嘉水务委〔2013〕10号

关于转发市国资委纪委《关于构建嘉兴国有企业
廉洁文化建设发展体系的工作方案》的通知
所属各企业、集团各部室：
现将市国资委纪委《关于构建嘉兴国有企业廉洁文化建设发展体系的工作方案》转发给你们，请你们按照《工作方案》的要求，根据本单位实际，结合企业文化建设，进一步深化企业廉洁文化建设。通过3-5年的努力，不断培育企业经营者依法经营、廉洁从业理念；规范党员干部廉洁自律行为；增强国企员工廉洁意识，努力构建国有企业廉洁文化发展体系。

附：关于构建嘉兴国有企业廉洁文化建设发展体系的工作方案

中共嘉兴市水务投资集团有限公司委员会

                            二○一三年六月十四日
主题词：廉洁文化   工作方案   通知
抄送：集团公司领导                            共印24份

中共嘉兴市水务投资集团有限公司委员会     2013年6月14日印发

中共嘉兴市水务投资集团有限公司委员会文件

PAGE
1